（様式１）

令和  年  月  日

福島県木材協同組合連合会

会長  鈴 木 裕 一 様

住  所 〒

                                 事業所名

                                 代 表 者

賛助会員加入申込みについて

このたび貴連合会の賛助会員規約を承諾し、下記により加入いたしたく申し込みます。

記

１．主に事業を行う場所（市町村名）

２．事業の種類（○囲み）   製材業

               木材販売業

               素材生産業

               その他（                 ）

（担当 橋本 電話 024-523-3307／FAX024-521-1308）

（様式２）

令和  年  月  日

 様

福島県木材協同組合連合会

                        会長  鈴 木 裕 一

（公印省略）

賛助会員加入申込みについて（照会）

このことについて、別紙のとおり賛助会員加入の申込みがありましたので、加入承認

についてのご意見を別紙によりご回答くださいますようお願いします。

（担当 橋本 電話 024-523-3307／FAX024-521-1308）

（様式３）

回  答  書

令和   年   月   日

福島県木材協同組合連合会

会長  鈴 木 裕 一  様

  印

賛助会員加入の承認について（回答）

令和  年  月  日付けで賛助会員加入申込みのあった

についての意見は下記のとおりです。

記

１．特に意見はなく、承認する。

２．次の条件を付与し、承認する。

  条件（

３．次の理由により否認する。

  理由（